
Zelenskyj najímá ředitele globální mafie
Larryho Flinka, aby dohlížel na ukrajinské
praní peněz
- CZ24 News | 29. prosince 2022

UKRAJINA: Zkorumpovaný prezident Ukrajiny Volodymyr Zelenskyj najal globalistického
finančníka a ředitele BlackRock Larryho Finka, aby jeho zemi pomohl koordinovat ohromný
systém praní peněz.

Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenskyj se dohodl s ředitelem BlackRock Larrym Finkem na
koordinaci investic do obnovy Ukrajiny, oznámil ve středu po schůzce těchto dvou mužů Kyjev.

Podle zprávy na oficiální webové stránce ukrajinského prezidenta se praví, že Zelenskyj s Flinkem se
„pro nejbližší budoucnost dohodli na koordinaci úsilí všech potenciálních investorů a účastníků na
rekonstrukci naší země, kdy se investice budou směřovat do nejpotřebnějších a nejpostiženějších
sektorů ukrajinské ekonomiky.“

Poradce BlackRock pro finanční trhy s ukrajinským ministrem hospodářství podepsali v listopadu
memorandum o porozumění následně po zářiové schůzce Flinka se Zelenskym k diskusi o tom, jak
rozhýbat veřejné a soukromé investice do rekonstrukce Ukrajiny po ruské velice destruktivní invazi.

Jeden ze světových největších správců investičních fondů BlackRock poskytuje „poradenskou
podporu k navržení investičního rámce za cílem vytvoření příležitostí pro veřejné i soukromé
investory, aby se zúčastnili budoucí rekonstrukce a zotavení ukrajinské ekonomiky,“ uvádí tato
společnosti v prohlášení z minulého měsíce. BlackRock zatím neučinila žádné další prohlášení.

Zelenskyj minulý týden navštívil Washington D.C., aby se sešel s prezidentem USA Joe Bidenem a
pronesl projev ke Kongresu, když Sněmovna reprezentantů USA v pátek provedla konečné schválení
balíčku 45 miliard $ pro Ukrajinu.

Thelibertydaily.com hlásí:

Pozitivní na té zprávě je, že globalisté v blízké budoucnosti zjevně neplánují Ukrajinu úplně zničit.
Špatnou zprávou je, že budou zemi a její trpící lid udržovat na podpoře života intenzivní péčí, aby
ospravedlnili ohromné „investice“ do té nejtemnější finanční černé díry od vypuknutí Války
s terorismem.

Vstup BlackRock je signálem, že začíná tolik očekávaný posuv od tunelování daňových poplatníků
k tunelování soukromých investorů. BlackRock nasadí svůj ohromný vliv nad korporacemi po celém
světě, aby se do této země nalilo tolik soukromého majetku, kolik je jen možné, kdy peníze se budou
rozdělovat mezi všechny mocné strany, které je třeba podmazat. Zbytek se použije k financování
prosazení Velkého resetu přes Zelenským a Finkem milovaný projekt Hysterie klimatické změny.

Tito globalističtí šejdíři vstupují do svého závěrečného finančního dějství. Čekejte, že lid Ukrajiny
budou udržovat ve stavu nouze, protože nic nepohání ten švindl s tiskem nových peněz lépe než
problémy, které se nikdy nepodaří vyřešit.

 

https://cz24.news/zelenskyj-najima-reditele-globalni-mafie-larryho-flinka-aby-dohlizel-na-ukrajinske-prani-penez/
https://cz24.news/zelenskyj-najima-reditele-globalni-mafie-larryho-flinka-aby-dohlizel-na-ukrajinske-prani-penez/
https://cz24.news/zelenskyj-najima-reditele-globalni-mafie-larryho-flinka-aby-dohlizel-na-ukrajinske-prani-penez/
https://thelibertydaily.com/corrupt-volodymyr-zelensky-brings-in-globalist-blackrock-ceo-larry-fink-to-coordinate-ukraines-money-laundering/


AUTOR: Sean Adl-Tabatabai

ZDROJ

Překlad: reformy.cz

https://newspunch.com/zelenskyy-hires-globalist-blackrock-ceo-larry-fink-to-oversee-ukraines-money-laundering-scam/

